
UCHWAŁA NR LX/587/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Słowackiego w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 4 i art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1538), Rada Miejska 
w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/533/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24 października 2022r. w sprawie  ustalenie 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Słowackiego w Grójcu, wprowadza się zmianę: 

- w § 1 wyraz "zespołu" zastępuje się wyrazem "trzech": 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB7D97A-E0B1-4832-BC2A-9123916D9D0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzona zmiana stanowi uszczegółowienie przedmiotu inwestycji w § 1 zmienianej uchwały. 

Zmiana polega na zmianie wyrazu zespołu na wytaz trzech. 

Po zmianie paragraf ten otrzyma brzmienie : 

"Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu trzech budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych wraz z garażami podziemnymi, parkingami oraz częścią handlowo-usługową 
w parterze w Grójcu przy ul. Juliusza Słowackiego, na działkach  nr 841/1, 3671/18, 3671/19, 3671/20, 
3671/13, 3671/14, 3671/15, 3671/17, 3671/21, 3672/23, 3672/24, 3672/25, 3672/26, 3672/27, 3672/28, 3672/29, 
3673/23, 3671/16, 3670/19 oraz na częściach  działek nr 3672/30, 3671/22, 841/2, 3670/10, 3671/12 i 3672/22  
obręb geodezyjny 0001-Grójec, jednostka ewidencyjna 140605_4 Grójec.".  

Zmiana jest zgodna z treścią uchwały w zakresie ilości budynków wchodzących w skład inwestycji. 

Zmianę wprowadza się na wniosek inwestora w związku z problemem uzyskania pozwolenia na budowę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB7D97A-E0B1-4832-BC2A-9123916D9D0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



